Ganunand)
fEandfiase

Cornmand)

(.

,/[%@ corelr’ 4?%7

@€ ¢ 41

+

PEZZI DI RICAMBIO

SPARE PARTS LIST

AG DOUBLE SUPER



TA. 1
'BRACCIO CON 50
 AUTOCENTRANTE

“ARM WITH JAW

361

.

iciix)
N. Codice Denominazione Q& N. Codice Denominazione
Ne. Code Denomination Ay No. Code Denomination
Cillindro D.140+raccordo girevole Rondelia D.8,25x40x 3
928, 22,2724 Cylinder D. 140 +swivel connecfor 4 345 1323901 Washer D.8.25x40x 3
Compgsto da: Cilindro D.140
gfl‘;dmg:mo 903 1224578 | oy jinder D.140
i ilindro D. .
903 | 221578 | &y ingler D.140 1 P da:
Raccordo girevole ) ’
905 1221583 | o el connector 1 15 {223048 gihr)dro
905 | 224583 Raccordo girevole vinder
Swivel connector 4 16 1324460 Perno per cilindro autocentr.
COmposté da: Chuck cylinder pin
Including: 17 1323049 Flangia anteriore cilindro
37 | 224450 | Corpo per raccordo girevole Front cylinder flange
Swivel connector body 4 18 (321554 Stantuffo :
38 | 304454 | Perno per raccordo girevole Piston
Swivel connector pin 1 21 | 494504 | Guarnizione piena D.138x 125x 10
40 1600374 xne TE M8x 10 910 Solid gasket D.138x 125x 10
exagon screw M8x 4 izi
Cuorhiione piena 20X 2836 65 1423047 Guarnizione OR 148,8x 3,53
421589 | 5l gasker 20x 266 1 Seal 148.8x3.53
421590 Guarnizione OR 25,48x20,24x2,62 66 1601092 Bgfgggﬁa?%sjfmwgﬁ ; 55
Seal OR 25,48x20,24x2,62 1 '




e Derommaton Sy ne | B Denommation Sy
226412 :r;;:ﬂg‘hc?:wcutocenfrqnte ] 76 16004114 ngc; 5:%% alto Mé 1
_ nervaing: 77 |217326 | SR avice pedal 4
4 204560 éﬁfuocckentranfe 1 315 422044 'Lr:rfr?;rfrgrvcfjfrcerr di fine cprso 1
;8 222724 gwﬁ?ggr%.1&%1?&(\:/2;%%%?;%? 4 316 1600847 gggkg?hhgscgdcsap screw M5 x 45 _ 1
4 |317274| PUeggia condofia 1 319 1223409 | GPRa ofio 1
2 |arraay | Ghoie 213 (| [o20 fzasseo | G coro o 4
5 317337 RWocrz}s?azl;’!%%g%;é.ag;(gXé 1 323 600308 gggk;?%er\ggxc?p screw Méx 10 1
7 |317275 | yite senza fine 4 326 1600043 ggg;%gm;g. D.2x15 4
b | 317338 | Diiandiale per vite senza fine 4 327 1600213 | Koo B iy < '
0 1601034 lc?gsd ;g?ggé:ilsg.sﬁ D.25x52x 15 6205-2RS . 300 (424572 %g”gfgg‘?; gge;‘go?axqoxg 1
0600716 | {inguetia forma A 7x8x30 4 330 322489 | o0 e o 1
o7z | Frsse e ssze | e e gt e 1
21601035 g;?;s;sgngﬁ?;;idépiczs><47x45 54205 ; 332 1421574 ggglzgifzif&exg%ggéxmow /
3 |317330 | Joroele D sk : 361 | 701853 | 550 St o 88 530 1
s covon Et g, oo | [ || mmsmmmp e
o |sztsso| fnge fecsoggonoinie. || a3 220149 | Foeee :
0 |600321 | Yo TCEIMEx2S  ezs . 364 1229117 Wy s s 1
2 1601462 ;L(ig)g/;ggi%;cg?gAQOxﬂzxéo 1 365 1600312 gggkgf:i'e[\ggxcfp screw Méx25 1
5 421548 | Qe D T I el el IV el 1
6 1321547 gﬁizggi%srgg autocentr. 1 904 | 224569 é:ﬁ:cc’fntmnte g
s 1321516 [(D:ifslggkcggguro autocentr, 1 ’?,g;?";?:g’ da:
o} 317321 ﬁ%?g%ggemotéré 1 6 601494”?2:?;;35;,24;2*0%5;) screw M10x 25 1
7 |37 | B o 1 25 421556 | 5o, )
/\04033 gggké?%ehgézga%gscrew M12x30 4 321518 gg"!’ge‘?ﬁr’g rod . . 1
225113 G2t st g oo q RS RS2302129 |
600309 | Yite TCEI Mox 16 30 | 321564 sbinofio 421845
Socket head cap screw Méx 16 1 Clevis pin 1
sz0s7a | ngelones e (|| ot e fpin e sgecenr 1
321571 | G lenute olo 4 321321458 | GG Sk piate '
221823 | gorter cliindre 1 33 0164 | e o sorow MiSw0. 1
217ty | o v || | e e e |
321570 | Ruota elicoidale 1 36 600543 | 12 Lo e 68 bl
321858 | A e \ at 1321851 | RGeS «
319254 (§ippe searico ofio . 43 1421850 | [§roneia autocentrante 1
417816 E\?L? dw?ﬁeorlg/?'i’mo e 1 44 1600715 gggk:z?‘gehcﬂfgxcgp screw Méx 12 1
| e | e «
: 317446 Safety device pin 4 3251223415 535%32%5? orifie . 1
/4 1305022 | o ke ’ 343 421549 | B 30v 0. 1
5 |t7a34 | Yol sou (| [o |a2ae0s | P oo oo avocery |




M2
RUPE  SSEMBLY

RAME

INTELAIATURA

897 46 \ -
37‘2 121 119 117 }
# 136 137 138 145

83 102 84 104 105 103

ER @

i7 o -
S N\

41 142 143

Denominazione Qia N. Codice Denomir}czipne Qi
Codice / Denomination Qly No. Code Denomination Q.ty
Code : N
D.40 Vite TCEl M6x 16
221830 ;éor‘ D. 40 1 333 1600309 | socker head cap screw Méx 16 1
: da: 334 | 416444 Guarnizione OR D.31,42x2,62
g Gasket D.31,42x2,62 1
ilindro D.40 Distanziale

T merocilindro D.40 ‘ 349 1422055 Dado aufobloccante fristop M42
391703 TU‘?I, nder hose D.40 4 Se_;lf-lockmg_ nut M12 1

Loia posierioe cinro .40 937 |229664 | K1 conlentiere per grasso 4

- B eviinder flange D.40 4 .
821791 "Z,R ef’,g‘;a anteriore cilindro D.40 Composto da:
324789 ?;ghf cylinder flange D.40 1 4 Including:
ntuffo DAO 374 | 320440 | Lamiera porta contenifore grasso
321786 'S‘t'sc;’oﬂﬂ 1 Lube bucket plate 4
: PI,‘GT El 472 fil. M6x 35 375 | 600308 | Vite TCEI M6x 10

501266 | 2, M6 X35 1 ' Sockef head cap screw Méx 10 1

o arnizione piena 30x20x7,5 376 | 300444 | Contenitore per grasso
422702 G;a/ 30x20X7 1 Lube bucket 1

) “arhizione piena 40x 30x6é 377 1429662 Pennello per grasso
424832 ?‘:a/ 40x30%6 1 Lube brush 1




Codice Denominazione Qta N. Codice Denominazione
Code Denomination Qiy No. Code Denomination
Cilindro lungo completo Boccola per mozzo
6 321842 Complete long cylinder 180 | 321536 Hub bush
Cilindro completo Vite speciale T M20x1,6x 96
3174331 Compiete cylinder 1511322250 soecial hexagon screw M20x 1,5x 96
' Basamento ‘Gancio per molla
0221848 Plattorm 162 | 321597 Soring hook
Rampa Moila 18x65x% 3,5
11349499 Ramp 153 421596 Spring 18x65x3,5
Carrello Dado esag. basso M1éx1.5
2 1221504 Carriage 312 16011941 /o hexagon nut M16x 1,5
Bronzina grande ' Fulcro utensile sfilamento
31417409 Large bushing 314 322886 lange bolf
Anello raschiatore D. 70x60x 5 Utensile stretto
4 | 417823 | hing D, 70x60x5 3701224593 Narrow ool
~ | Rondella D. 70x64x0,3 Disco stallonatore
5 | 319510 \Washer D 70x64x0.3 3711224594 | oo loosener disc
Anello di spallamento JB 72 Pedale con supporto
6 | 417822 g P 909 1224829 | pedar with support
Flangia per perno carrell Composio da:
7 (322972 F/cmge Pere arrero Including:
Perno carrello Supporto pedale
21322973 Carriage shaft 126 1221778 Pedal support
Vite TE 4/2 fil. M14x 80 127 | 224744 | bedale
3 1600444 Screw M 1480 Pedal .
Vite TE M8x 30 128 1424783 Molla a spillo
000375 | eorow M 8x30 éprmg
opiglia acc. D. 3x25
600142 Bgffggiog(}%% M8 129 1600046 Cofter pin D. 3x25
: Vite TE M8 x40
0 |317425 | $pincfio 130 1600376 | screw max40 2
. . . Dado esag. basso M8
11347421 gJyk;gOIdex?ggsftore cilindro 431 1600156 Hexago'n ot M8 2
12 | 347407 | Rosstia cilindro 908 | 224826 | &5uoCl°
: Cylinder washer M
3| 601031 | Gopigiia acc. D. £x35 410 Iniading:
Cotter pin D. 5x35 -2 2411079 ,\;c,,u Dngz.o ot
Profilato comando astuccio 144 | 424828 olla D. 40x 12x 1,
31224772 Casing control section ipfnng‘D. 40x12x1,5
51417627 Adattatore 4/4 pol. Gas 117 1221808 Ci,‘;,%go
Adaptor i
6 1324763 | Fulcro cilindro 118 | 321798 ,332,‘5“9”"
Cylinder centre Fodera per molla
7 1321834 Fermo per fulcro cilindro 119 1221827 Spring jgcke,
. Cylinder cenitre stop . Molla D. 35x5x265
8 | 600309 | Ve TCEI M6x 16 121 | 421788 | ¢ R acoss
Socket head cap screw Méx 16 B | " tri
0 | 417845 | Rondella alluminio 1/4 pol. 122 1321790 Bgscf;:ir?; eccentrica
; Aluminium washer :
S P Perno rofelia 123 | 422677 IQISSI(\)/I gé)fobiocccnfe - bibloc - M20
Roller pin Vite TCE! M6x 20
ite X
317419 | Rotella 1241600340 | 5o Mo x 20
Vite TE M12x30  ° 125 | 600450 | Pado esag. medio Mé
#3 1600388 Hexagon screw M12x 30 Cixo}%g’ ?/;f f{:ﬂfﬂs 130
: ite i X
451318183 ﬁ?gg‘gﬁc D.12.5x37.5x6 372 160172 sockef head cap screw
. . Chiavistello
Tirante per rubinetto 907 | 224835
2 221756 Valve strefcher ’:”Ch to d
: Lamiera porta utensili omposto da:
97 1222607 Toolholder plate Including:
; Pedana striata Grano Mé con sfera
8 |322680 | Fediana st 108 1421836 | Sower w6
Vite TCEI 4/2 fil. M8x 110 Chiavistello
171601197 | socket head cap serew M8x 110 199 921824 Lot
Vite TSPEI BR. M8x 16 Rubinetto cil. D. 40 con tubi
18 1600687 Screw M8x 16 930 223101 Cylinder valve D.40 with Rhoses
51 Piastring - Compeosto da:
323084 Piate Including:
Vite TSPEI M8 x 20 i ili
36 1600665 Rubinetto per cilindro D. 40
gcrfewl M§x20 _ 925 221837 Valve for cylinder D. 40
73 1226479 | Lretezioni pedali Piastrina per rubinetto
Pedal guard 226 1322679 Valve plate
Utensili ;
994593 , Rubinetto senza leva
Tools 228 | 221685 | Ve without fever
Compeosio da: Dado esag. alto M4
) Including: 347 1600125 Hexagon nut M4
» Porta utensili Vite TSPEI M4x 25
39 1221542 Toolholder 348 1601242 Sérec;w M4 x3§<




TA. 3
_PEDALIERA
"PEDAL ASSEMBLY

Y

gé{g«z/é X eewirs v e@é}gﬂ*’;@@
727358

917
S5 %
S J FF
74 (@/ 387 S ' 166
\' 191
g
e gz
N \5 167
‘(-'f’ﬂmm@ -
7 180 18e 120 68
200 184 185 - 189—a / &
183‘\4 ; ’ ’ »
i &r—16
175 ia{/ . ?
1827 g ¥ /170

178—ay, = ” IO, ’72
A o Qg
hf /7 74

1




Self-threading screw D.35x 13

Codice ~ Denominazione Qié N Codice Denominazione Q.t&
Code Denomination Q.ty No. Code Denomination (5%
] Impianto eletirico 220-380/3 Pedaliera
430547 Electric system 220-380/3 4 941 |247493 Pedal board 1
1430548 Impianto eletirico 260-440/3 Composta da:
i Electric system 260-440/3 4 Including:
' impianto eleftrico 220-380/3 +salvamot. Cavo pedaliera
430549 Electric system 220-380/3+overload | 912 |218022 Pedal board cord 1
switeh Manipolatore con contatti
Composti da: 914 1218385 4-way switch assembly 1
Including: Pedaliera
422055 Interruttore con protezione 166 1218339 Pedal assembly 1
Switch with profection 1 167 | 417642 Spina 10 contati
492040 | SPIC 4 Plug with 10 contacts 1
Warning light Carter pedatliera
447438 Supporto presa aria ) 168 1317482 Pedal assembly casing 1
Alr tap support Vite TCEI Méx 12
417893 Presa a 40 contatti ; 169 1600715 Socket head cap screw Méx 12 1
Tap with 10 contacts Rosetta FE D.6,4x 12,5
418075 Fusibile 3 Amp 170 1600211 Flat washer D.6,4x12,5. 4
g lA(rjnps éﬁi N 5062 1 171 | 407012 Ar\gi.croin‘flefrrft)more fipo 83-106 leva A )
414875 D;gdg v o) . 4 '!CI’OSWI C
Porta fusioi 172 600831 | {12 0 Gosn ’
413853 FSsgh;/sclje!re 4 D rdw ' dio M2.6
) ado esag. medio M2,
447774 /P?c’”;ef. raddrizzatore KB.L. 04 1 173 1600781 | e gium hexagon head screw M2.6 4
actifier jumper -
Teleruﬁoﬁe ° 174 1600195 gg?:%gev%gb%?n‘ dent. est. B3 4
~_,y424701 Remote confrol switch 1 Squadrefta dx
404061 | Telerutiore 60 Hz 175 1317476 R?ghf plate 1
60 Hz remote control switch 4 Pedale
172" collet 4 Moll do int H
. o 177 404270 O a comandao IT) errunore
494217 ?’b‘cecgﬁe; 1 Switch control spring 1
Cassa 478 13 14463 Distanziale corto
4914410 Casing 1 Short spacer 1
A Vite TCEI M6x 35
425199 ;;g;“:ggprg;‘i’e 1 179 1600909 socket head cap screw M6x35 1
. o ; Dado esag. alto M6
Guarnizione per coperchio 180 600441
« o e 4
Piastra interna con collegament : 181 1347491 )
491124\ Intemal plate with connections 1 C//{;Cf ;’é“é ;04”” 4O£ lever 1
| o ite X
529%9 So?féﬂgaoéo;f}/rch 5§g? 1 182 1600733 gockfeii I::eEag 4c;:v;:) <?screw Mdx 12 1
Cavo con guaing, supporto e cavi 183.| 600200 | Rosena 4,0%
491113 Cable with sheath, support and wires 1 o ‘ga:; washer D.;I.S ;‘4 94 - 4,
Cavo collegamento slettrovalvole 184 | 600425 | ©9d0 esag. afic
424942 | s lenoid valve connection cord 1 ’ g'exggonlnuf M fN 5060 L
iodo valanga
185 1414875 Diode 1
Morsettiera
186 1418032 Terminal block 1
’ Vite TCEI M4x 20
187 1600291 Socket head cap screw M4 x20 1
Raccordo D.16 1/2”
188 1417640 Connector 1
Vite TCEl Méx 16
189 1600309 Socket head cap screw Méx 16 4
Fascefta fermacavo
190 1317440 Cable clamp 1
Microinterruftore con cavetto
191 1229052 Microswitch with cable 1
192 604044 Vile autof. TSC T. ab. D.3,5x13 1




TA. 4
CENTRALINA OLEODINAMICA
“HYDRAULIC SYSTEM ASSEMBLY

A= %wé?e;?g Y vy a4 T
22 OO0 / oMy TV
55 Houcluso / 418247 (prra £o/7 1

I 433553 (one olfs T

%iac-«m £

03

GUARN. OR D. 13971 2,62

émﬁ@ e 2 tofe 024«%@5{ PRVT VIN \\\ 418362
PreienTi wetly ceuTrsbimg GUARR.OR D265

Y
T
[

390 -

0(5,5/;@ /} [relrr /’ugiwzr}t\awkc:ité BhBe  pew

e ‘ — = AG SUfeL £7 ¢ QG $0PSRSE L .
b 4tbeus Y

~  lak ek (3HE00

i




600212

Flat washer D. 8.4x17

1/4-1/8” Gas reducer

. Codice Denominazicne Qta N. Codice Denominazione Q.ia
n Code Denomination Qty No. Code Denomination Qly
Z 3202 Centralina oleodinamica con molore Dado esag. alfo M8
-0 4}055; Hydraulic system assembly 4 250 | 600112 Hexagon nut 1
2355 Centraling oleodin. con motore 60 Hz 390 1702464 | Olio AGIP 08O 46
60 Hz Hydraulic sysiem assembly 1 AGIP 080 46 oil 1
Ceniraling oleodin. con motore 50 Hz 000 | 428139 Serie guarnizioni AG/D Super
50 Hz Hydraulic system assembly 1 Set of AG/Double gaskets 1
Composto da: Commutatore di polarita
Including: , 919 1247886 Polarity swiich 1
Centralina oleodinamica Composto da:
11430585 Hydraulic system assembly 1 Including:
Cenftralina oleodinamica 60 Hz Commutaiore di polarita
11430587 60 Hz hydraulic system assembly 1 279 1418038 Polarity commuia?or 4
Motore eleffrico 220-380 2 HPx centr. oleodin. Protezione per inveritore
M 430648 Electric motor 220-380 2 HP for 280 1418376 Switch gua,% 4
: hydraulic system assembly L 281 1248036 | Cave collegamento motore trifase
1M 1430654 Mofore elettrico 220-380 2 HPx centr. oleod. 60 Hz Threephase motor connection cable 4
Electric motor 220-380 2 HP for 1 282 12219273 | Cavo collegamento motore frif.
hy ‘Tj’ CIUIEICﬁS}/ Sfigg Ajgsgg';bly ‘5? H!Z g Threephase motor connection cable 1
Motore eleffrico 260- xcenir. oleodin. )
M| 430049 Fiectic motor 260-440 2 HP for 926 | 324842 Comarots 1o combiere 22184L |,
hydraulic system assembly 4 Cilindro completo )
21 | 430650 | Motore elefirico S50V 2 HPx centr. oleodin 927 1347433 Complete cylinder 1
Electric motor 500V 2 HP for hydraulic
system assembly 4 ’?':mgt::;o da:
Serbatoio :
721431023 | 7ok I 1 240 | 429347 | Stelo per cilindro lungo 4
rn T mrme PORBE ™, g Long cylinder stem
W Pump e 2{455%:?‘ 4 Stelo cilindro
T aaTAnE | ’G"rﬂugp—o centrale 241 1418236 Cylinder stem 1
4310251 pont unif 1 042 | 429340 | Corpo cilindro lungo 4
; Long cylinder body
Flangia F12
95 1431026 Flange Z 4 243 | 418037 gorpo cilindro i
: viinder body
96 W g'“”f?- NG zﬁéb 4 Ghiera per cilindro
ouRling 259 422612 Cylinder ring nut 1
97 1431028 S}O?”G PDT 165 1 Dado autobloccante bibloc M22
bt PDT 106 | 260 1422621 | soitiocking nut M22 1
2| Eleftrovalvola doopi 4‘!2 g,qg, Adaptor 1/4” Gas 1
99 430077 | L8 s s Rondella alluminio 1/4”
‘ Double acting solenoid valve 1 272 1447845 Pyl pd 1
Eleffrovalvola semplice o .
00 1431030 Single acting solenoid valve 1 274 1448239 SUC‘; nntz;one (?deer cilindro 1
01 | 604240 | Vite TCEI 172 fil M5x 55 P"S e fo’ cylinaer
Socket head cap screw M5 x 55 1 275 1420479 D?,;?g?x\;reée 4
- Anello di fenuta 8,73x 1,78 ) ) oz
021424620 peaining ring 8,75x 1,76 1 276 | 418241 | Suamizions per stelo 1
Vite cava doppia - .
03 | 326631 Double slotted screw 4 277 1448238 g;,ﬁ:gg’roggs?g cilindro 1
Rondella alluminio 1/4” : . .
417815 | 144 aluminiom washer 1 278 | 420180 | phelo S lenuia per peino /
Manometro 0-60 bar < .
n
| 12345 Pressure gauge 4 918 | 221838 gt:’!::g’?f‘flgiegr aufocenirante ]
A Puleggia motrice 50 Hz
P441817273 | 50 1 driving pulley 1 ’°°';“F‘;?S’? da:
144 | 348053 Puleggia mofrice 60 Hz neluding:
’ 60 Hz driving pulley 1 293 1322490 Ib_’erno lungo raccordo 1
145 | 424020 | Motore a 2 velocitd 220/3 60 Hz ong union pin
; ! 2-speed mofor 1 004 1320489 gﬁg;fou%?gﬁ r%ccordo ,
145 | 417887 | Motore a 2 velocita 380/3 pn-
| 2spoed malor 1| | 225 419538 | Boncela aluminio v ;
145 | 492834 | Motore 2 vel. 260 V.50 Hz Trif. uminium wa,
) 2-speed motor 260V 50 Hz threephase 1 251 224684 Rubinetto con leva
145 | 422836 | Motore 2 vel. 500 V. 50 Hz it Valve with lever L
' 2-speed motor 500V 50 Hz threephase 1 252 | 324830 | Staffa per rubinetto
145 | 424950 | Motore 2 vel. 440V. 50 Hz Hif Valve bracket L
: | 2-speed motor 440 V 50 Hz 253 600735 Vite TCEI 4/2 fil. M4x 30
threephase 1 Socket head cap screw Md x 30 1
Rondella speciale Dado esag. alto M4
146 | 307671 | special washer 1 254 1600125 | hiexagon nut M L
Vite TE M8x 20 - Valvola di ritegno
147 1600373 Hexagon screw M8x 20 { 267 | 418938 | Check vave L
Vite TE M8x 35 Nipplo di riduzione 4/4” - 1/8”
248 1600795 Hexagon screw M8x 35 4 208 1418252 Reduction nipple 1/4” - 1/8” 1
Rosetta FE D.8,4x 17 340 422502 Riduzione da 1/4 - 1/8"” gas 1




TA. 5
HYOSE

405

163

SYSTEM

159——

164

CIRCUITO OLEODINAMICO

163 | 422492

Cylinder return pipe D.40

Set of low pressure pipes

N. Codice Denominazione [Shle] N. Codige Denominazione Qia
No. Code Dernomination Qty No. - Code Denomination Qty
Tubo raccordo girevole ) - Tubo mandata cil. D.40
159 1422496 Swivel connector pipe 4 164 1422491 Cylinder delivery pipe D.40 4
Tubo collegamento raccordo girevole Tubo ritorno @ 140 L. 1250
422495 | £ront cylinder pipe D40 1 405 1422500 | 57401 1250 retuurn pipe 1
Tubo anteriore cil. D.40 Tubo 90°-45° L. 900
422494 Front cylinder pipe . 40 1 406 1430545 90°-45° L. 900 pipe 1
Tubo postericre cil. D.40 Tubo 90°-45° L. 440 -
422493 Rear cylinder pipe D.40 1 407 430546 90°-45° [, 410 pipe 1
Tubo di ritorno cil. D.40 900 | 225385 Serie tubazioni bassa pressione
1




TA. 6

ACCESSORI

Beod guide lever

N | Codi enominazk : - —
no., | Coce aromation S No. | Cooe anomination
042 | 227495 Pinza per cerchioni in lega Pinza per cerchioni

Alloy rim clamp 304 | 219244 Rim clamp
Composto da: Pinza lunga per cerchioni
lnclu%lng: 304 1224201 Rim long clamp
. Leva alza talloni
408 | 226744 | P20 305 217615 Bead i lever
409 | 427190 | Tassello per pinza superiore 306 1317620 R?:,C}eizr, cerchieff
Upper clamp block stel -
: NN 920 | 221599 | Stelo con gritfa
4410 1227204 Manicotte pinza inferiore Stem with jaw
LMO wer ;Iamp sle.feve Composto da:
922 (247635 | Morsetio con viie Ineluding:
Clamp with screw 200 321555 Stelo porta griffa
Composto da: Jaw holder
fncluding:~ 294 34 8784 Griffa
Jow
. Vite per morsetfo .
220463 | sorew for clamp 292 | 448785 | Fermo e griffa
Morseto Retainer and jaw
301 220466 | Cramp 203 | 421853 | Slere con et 12
302 | 247647 | Leva guida falione ' Vite TE 4/2 fil. MA2x 50
294 1601124 Hexagon screw M12x 50




